
ARCHITEKTURA WYZWAŃ
EKSPERYMENT W PRZESTRZENI - PRZESTRZEŃ EKSPERYMENTU
IV MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA NAUKOWA

W imieniu organizatorów:

Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej, Muzeum Łazienki Królewskie w Warszawie, 
Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie oraz Narodowego Instytutu Architektury i Urbanistyki z 
siedzibą w Warszawie serdecznie zapraszamy na IV Międzynarodową Konferencję Naukową:

ARCHITEKTURA WYZWAŃ
EKSPERYMENT W PRZESTRZENI - PRZESTRZEŃ EKSPERYMENTU

REJESTRACJA NA KONFERENCJĘ

OPŁATY KONFERENCYJNE

Opłata konferencyjna wynosi 800 zł dla wszystkich uczestników i obejmuje czynny oraz 
stacjonarny udział w dwudniowych obradach konferencyjnych (wraz z certyfikatem), catering 
i materiały konferencyjne, a także możliwość publikacji artykułu naukowego (short paper) w 
monografii PW za 20 pkt (lista MNiSW) dla uczestników zarejestrowanych do 24 kwietnia 2026r. 
z artykułem. Wpłaty należy dokonać do 29 maja 2026r., w tytule przelewu podać: Imię_Nazwisko. 

Nr Konta: 51 1240 2092 9522 1010 0100 0000
Nazwa Odbiorcy: Politechnika Warszawska
Adres: Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa
NIP: 5250005834

Prośbę wystawienia faktury należy wysłać przed dokonaniem wpłaty na: ksiegowosc.arch@pw.edu.pl 
zawierając dane opisane na stronie PW.

29-30 czerwca 2026
dzień I:    Muzeum Łazienki Królewskie w Warszawie - Pałac na Wyspie, ul. Agrykola 1
dzień II:   Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie - Pałac Czapskich - Sala Senatu, 
                 ul. Krakowskie Przedmieście 5

Anna Maria Wierzbicka /dr hab. inż. arch, prof. PW/ 
- Przewodnicząca Komitetu Naukowego i Organizacyjnego

Konferencja będzie poprzedzona uroczystym otwarciem „Pawilonu Eksperymentu” dnia 
28 czerwca 2026 w Muzeum Łazienki Królewskie w Warszawie, przy budynku Ermitażu. 
Po ceremoni otwarcia, w Pałacu na Wyspie odbędzie się wykład gościa specjalnego. 

Konferencja odbędzie się w języku angielskim w trybie stacjonarnym.

Rejestracja na konferencję i zgłaszanie artykułów odbywa się 
za pośrednictwem formularza: LINK DO REJESTRACJI 
dostępnego na stronie konferencji https://architectureofchallenges.pl/
Aby rozpocząć rejestrację można także użyć kodu QR:

mailto:ksiegowosc.arch%40pw.edu.pl%20?subject=
https://www.arch.pw.edu.pl/arch/Nauka/Konferencje/Architecture-of-Challenges-Experiment-In-Space-The-Space-of-Experiment-2026
https://architectureofchallenges.pl/#/register
https://architectureofchallenges.pl/
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Przy zgłoszeniach wieloautorskich (max. 5 współautorów) przynajmniej jeden współautor jest 
zobowiązany do udziału w konferencji stacjonarnie. Każdy ze współautorów jest zobowiązany 
do zarejestrowania się na konferencję w celu potwierdzenia autorstwa.

ZGŁOSZENIE ARTYKUŁU NAUKOWEGO (SHORT PAPER) – WYTYCZNE EDYTORSKIE

Zgłoszenia prosimy wypełnić wyłącznie w języku angielskim. Uczestnicy są zobowiązani do 
podania następujących informacji:

•	 Tytuł artykułu w języku angielskim (do 150 znaków).
•	 Tekst artykułu w języku angielskim (od 500 do 560 słów), który powinien obejmować: 

syntetyczne wprowadzenie z kontekstem problemu, jasno określony cel i problem 
badawczy oraz zwięzłą tezę autorską, skrócony przegląd literatury i opis zastosowanej 
metody, część analityczno-interpretacyjną oraz syntetyczne konkluzje.

•	 Bibliografia (od 3 do 5 źródeł), sformatowana w stylu APA (ang).

Artykuł naukowy (short paper), stanowi syntetyczną formę publikacji naukowej, której celem 
jest przedstawienie jasno zdefiniowanego problemu badawczego, autorskiej perspektywy 
interpretacyjnej lub wyników wstępnych badań związanych z tematyką konferencji. Zgłoszenia, 
które uzyskają pozytywną recenzję Komitetu Naukowego zostaną opublikowane w monografii 
PW przez Oficynę Wydawniczą Politechniki Warszawskiej (premiowane 20 punktami MNiSW). 
Dodatkowo, wybrane artykuły zostaną przedstawione przez Komitet Naukowy do specjalnej 
edycji w czasopiśmie Środowisko Mieszkaniowe (premiowane 100 punktami MNiSW i 
indeksowane w bazie Scopus). Informacja o kwalifikacji zostanie przekazana autorom po 
obradach konferencyjnych, do końca września 2026.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc w sesjach konferencji, o zakwalifikowaniu zgłoszonych 
artykułów do prezentacji w formie wystąpień zdecyduje Komitet Naukowy. Informacja o 
prezentacji referatu zostanie przekazana przez organizatorów po zapoznaniu się z nadesłanymi 
zgłoszeniami, nie później niż do 11 maja 2026 r.

WAŻNE DATY:

•	 24 kwietnia 2026: Ostateczny termin składania artykułów naukowych (short paper)
•	 11 maja 2026: Powiadomienie o przyjętych zgłoszeniach (referatach prezentowanych na 

konferencji oraz artykułów do publikacji w monografii PW)
•	 28 maja 2026: Ogłoszenie programu konferencji
•	 29 maja 2026: Termin rejestracji (uczestnictwo bez artykułu) 
•	 29 maja 2026: Termin uiszczenia opłaty konferencyjnej
•	 12 czerwca 2026: Termin nadsyłania prezentacji przez prelegentów konferencji
•	 28 czerwca 2026: Otwarcie Pawilonu Eksperymentu
•	 29-30 czerwca 2026: Obrady konferencyjne

Adres korespondencyjny konferencji: konferencja.wapw2026@pw.edu.pl
Adres internetowy konferencji: https://architectureofchallenges.pl/
Informacje o konferencji: https://www.arch.pw.edu.pl/arch/Nauka/Konferencje/Architecture-of-
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mailto:https://www.arch.pw.edu.pl/arch/Nauka/Konferencje/Architecture-of-Challenges-Experiment-in-Space-2026%0D?subject=

